Round #6

Storo, 25 agosto 2019

CAMPIONATO REGIONALE 2019
TRENTIND - ALTO ADIGE/SUDTIROL

moto clubsToro | MO TOCROSS <
ROUND 06 STORO 85 - Gara 2
Ordinato per posizone Laptimes mgmtlh)lhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno

Po. 1-#71 TRENTO A. - Husqvarna Tempo Gare 7 1:40.002 16:35:59.967 4 1:44.744 16:31:26.784
1 1:37.607 16:25:46.843 8 1:39.142 16:37:39.109 5 1:43.592 16:33:10.376
2 1:34.281 16:27:21.124 9 1:41.517 16:39:20.626 6 1:42.219 16:34:52.595
3 1:33.868 16:28554.992  po, 5 # 27 RABENSTEINER M. - HUSQVarma , 1 15 yes 7 1:41.503 16:36:34.098
4 1:33.087 16:30:28.079 1 1:52.306 16:26:05.423 8 1:41.061 16:38:15.159
5 1:33.844 16:32:01.923 2 1:42.336 16:27:47.759 2 1:42.356 16:39:57.515
6 1:34.441 16:33:36.364 3 1:40.528 16:29:28.287  Po.9-# 94 OBERHUBER M. - Husqvarma 1.3 o5
7 1:33.068 16:35:09.432 4 1:45.702 16:31:13.989 1 1:59.886 16:26:04.764
8 1:37.376 16:36:46.808 5 1:41.168 16:32:55.157 2 1:42.124 16:27:46.888
9 1:37.352 16:38:24.160 6 1:41.392 16:34:36.549 3 1:40.889 16:29:27.777

Po. 2~ # 269 DAL FITTO P. - KTM fgfgr’;;"g 7 1:41.669 16:36:18.218 4 2:06.070 16:31:33.847
1 1:36.768 16:25:46.044 8 1:40.878 16:37:59.096 5 1:42.792 16:33:16.639
2 1:38.546 16:27:24.590 s 1:41.326 16:39:40.422 6 1:41.024 16:34:57.663
3 1:39.008 16:29:03.598  po, 6 - # 53 TSCHAGER L. - KTM +1anoes 7 1:40.523 16:36:38.186
4 1:39.344 16:30:42.942 1 1.46.946 16:25:56.860 8 1:42.111 16:38:20.297
5 1:38.610 16:32:21.552 2 1:41.567 16:27:38.427 9 1:38.480 16:39:58.777
6 1:38.933 16:34:00.485 3 1:40.823 16:29:19250  Po. 10 - # 98 HERBST S. - Husquarna i
7 1:38.969 16:35:39.454 4 1:42.299 16:31:01.549 1 1:49.547 16:25:59.024
8 1:42.273 16:37:21.727 5 1:40.773 16:32:42.322 2 1:41.866 16:27:40.890
9 1:41.611 16:39:03.338 6 1:42.240 16:34:24.562 3 1:42.397 16:29:23.287

Po. 3 - # 222 MANFREDI S. - KTM fgf;gg 7 1:39.957 16:36:04.519 4 1:46.489 16:31:09.776
1 1:46.017 16:25:55.368 8 1:40.501 16:37:45.020 5 1:47.239 16:32:57.015
2 1:41.513 16:27:36.881 9 1:57.403 16:39:42.423 6 1:47.581 16:34:44.536
3 1:39.916 16:29:16.797  po, 7 - # 228 ZONTA P. - KTM 1agaon 7 1:49.589 16:36:34.185
4 1:40.821 16:30:57.618 1 1:51.431 16:26:01.087 8 1:51.513 16:38:25.698
5 1:40.571 16:32:38.189 2 1:40.383 16:27:41.470  Po. 11 - # 77 PIRCHER S. - Husqvarna Di:f'lpll'_i;ng
6 1:39.992 16:34:18.181 3 1:39.148 16:29:20.618 1 1:48.008 16:25:57.631
7 1:41.563 16:35:59.744 4 1:54.285 16:31:14.903 2 1:45.765 16:27:43.396
8 1:38.984 16:37:38.728 5 1:42.148 16:32:57.051 3 1:43.943 16:29:27.339
9 1:40.030 16:39:18.758 6 1:41.563 16:34:38.614 4 2:08.528 16:31:35.867

Po. 4 - #7 LANTSCHNER J. - Husaberg fi;féf:g\g 7 1:40.679 16:36:19.293 5 1:44.858 16:33:20.725
1 1:47.356 16:25:57.193 8 1:41.588 16:38:00.881 6 1:47.107 16:35:07.832
2 1:41.709 16:27:38.902 9 1:41.773 16:39:42.654 7 1:47.080 16:36:54.912
3 1:40.456 162919358 po, §- # 95 LANTSCHNER M. - HusQuarma , 195 gee 8 1:45.948 16:38:40.860
4 1:40.576 16:30:59.934 1 2:05.979 16:26:15.233
5 1:39.097 16:32:39.031 2 1:44.028 16:27:59.261
6 1:40.934 16:34:19.965 3 1:42.779 16:29:42.040

Fastest lap: 1:33.068
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CAMPIONATO REGIONALE 2019
R d #6 i
Storo, 25 asasto 2015 | TRENTIND - ALTO ADIGE/SUDTIROL

Moto Club STORO MOTocnoss Trento

ROUND 06 STORO 85 - Gara 2
Ordinato per posizone Laptimes mgml-lh’mg
eire fempe Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 12 - # 181 DE TONI J. - Husqvarna i 1 2:09.640 16:26:20.208
1 1:54.215 16:26:03.613 2 2:03.486 16:28:23.694
2 1:49.777 16:27:53.390 3 2:02.988 16:30:26.682
3 1:48.529 16:29:41.919 4 2:03.534 16:32:30.216
4 1:50.660 16:31:32.579 5 2:06.138 16:34:36.354
S 1:48.141 16:33:20.720 6 2:07.027 16:36:43.381
6 1:48.287 16:35:09.007 7 2:08.558 16:38:51.939
7 1:47.545 16:36:56.552  po, 17 - # 85 SCALFI E. - Kawasaki 75 Lame
i 1:48.578 16:38:45.130 1 2:31.890 16:26:43.164
Po. 13 - #5 GRUBER A. - KTM e 2 2:14.506 16:28:57.670
1 1:59.535 16:26:09.347 3 2:49.193 16:31:46.863
2 1:48.949 16:27:58.296 4 2:52.410 16:34:39.273
3 1:50.377 16:29:48.673 5 2:34.200 16:37:13.473
4 1:52.661 16:31:41.334 6 2:18.611 16:39:32.084
> 1:48.568 16:33:29.902  po, 18 - # 122 LORENZ G. - Kawasaki A
6 1:50.942 16:35:20.844 1 14:38.445 16:28:43.323
7 1:50.622 16:37:11.466 2 2:59.320 16:31:42.643
i 1:55.491 16:39:06.957 3 2:53.011 16:34:35.654
Po. 14 - # 33 NORIS A. - Husquarna e 4 2:49.787 16:37:25.441
1 1:57.506 16:26:07.600 5 2:48.784 16:40:14.225
2 1:53.354 16:28:00.954
3 1:52.251 16:29:53.205
4 1:52.775 16:31:45.980
5 1:53.536 16:33:39.516
6 1:55.319 16:35:34.835
7 1:52.623 16:37:27.458
8 1:55.923 16:39:23.381
Po. 15 - # 333 BONOMETTI S. - KTM D‘f‘l"fg‘:
1 2:21.204 16:26:31.330
2 1:50.503 16:28:21.833
3 1:48.705 16:30:10.538
4 1:49.751 16:32:00.289
5 1:50.797 16:33:51.086
6 1:52.685 16:35:43.771
7 1:51.459 16:37:35.230
8 1:56.983 16:39:32.213
Po. 16 - # 18 COSTARAOSS A. - KTM o i:’;‘g

Fastest lap: 1:33.068
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